
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 7 

 
від 10 грудня 2021 р.                                                              28 сесія 8 скликання 
 

Про надання матеріальної допомоги гр. __________________________   
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59, статті 
64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 21 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання № 1 від 03 вересня 2021 року «Про 
Програму соціального захисту населення Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік», у новій редакції, (зі змінами), рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 02 грудня 2021 року № 421 «Про виділення 
коштів з бюджету Стрижавської селищної територіальної громади 
громадянину _______________________ » розглянувши заяву гр. 
_______________________  від 15.11. 2021року з доданими документами, 
враховуючи протокол засідання комісії з питань надання матеріальної 
допомоги громадянам при виконавчому комітеті Стрижавської селищної 
ради від 01.12.2021року № 35,  висновок постійної комісії селищної ради з 
питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада   
    

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати матеріальну допомогу: 
гр. _______________________, який проживає за адресою: вул. 
_______________________, Вінницький район,  Вінницька область, в розмірі 
30000,00 грн. для лікування важкохворої дитини _______________________. 

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради (Л. Микитюк): 
 2.1. Видатки в сумі 30000,00 гривень (тридцять  тисяч  гривень 00 коп.) 

здійснити за рахунок коштів, передбачених у бюджеті Стрижавської 
селищної територіальної громади за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у 
сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на виконання заходів 
Програми соціального захисту населення Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік, у новій редакції, затвердженої рішенням 21 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання № 1 від 03 вересня 2021 року (зі 
змінами)  (пункт 1.4 Надання грошової допомоги важкохворим громадянам 
на лікування)  по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню». 



2.2. Здійснити фінансування  коштів, вказаних в пункті 1 цього рішення  
відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 
Стрижавської селищної ради (О. Тютюнник). 
      3. Відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 
Стрижавської селищної ради (О. Тютюнник) кошти в сумі 30000,00 грн. 
перерахувати на картковий рахунок банківської установи. 
      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань фінансів, бюджету планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 
 

Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостна 
Лариса Микитюк 
Ольга Тютюнник 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ № 7


